تماس با ما درباره ما پيوندها حقوق بشر اجتماعی ویدیو آرشيو خبرها مقالات برگ نخست

عضویت یاری رسانی پيام شما نسخه موبايل نظرات حوادث گوناگون جهان فرهنگی

سه شنبه 17خرداد 1390 برابر با 7 ژوئن 2011

تاریخ خبر: دوشنبه 16 خرداد 1390 - کدخبر: 84512

اعدام های فله ای بصورت مخفيانه در زندانهای مختلف جمهوری اسلامی

اعدام مخفيانه 10 نفر از زندانيان زندان قزل حصار در زندان اوین....

بنابه گزارشات رسيده به "فعالين حقوق بشر و دمکراسی در ایران" روز چهارشنبه 4 خرداد ماه 10 نفر از زندانيان واحد 2 زندان قزل حصار که به زندان اوین جهت

را به عنوان جنایت عليه بشریت محکوم می کند و از دبير کل ،کميسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار تسریع در تعيين و اعزام گزارشگر ویژه سازمان ملل

متحد به ایران، برای بازدید از زندانهای قرون وسطایی و تهيۀ گزارش بی طرف از شرایط هولناک و غير انسانی حاکم بر زندانهای ولی فقيه می باشد.

فعالين حقوق بشرو دمکراسی در ایران

16 خرداد 1390 برابر با 06 ژون 2011

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

دبير کل سازمان ملل متحد

کميساریای عالی حقوق بشر

کمسيون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بين الملل